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OTOKOÇ OTOMOTIV’DEN ALBA’YA 21.6 MILYON TL 
GIRIŞIM YATIRIMI
Otokoç Otomotiv, yenilikçi ve teknoloji 
tabanlı girişimlere yatırım yapma stra-
tejisi çerçevesinde Bursa merkezli yerli 
elektrikli mikromobilite araç üreticisi 
ALBA Elektrikli Ulaşım Araçları A.Ş’ye 
tohum yatırım turunda 21.6 Milyon TL 
yatırım yaptı. Yatırım turuna Otokoç 
Otomotiv ile birlikte Fibabanka’nın yatı-
rım ve finansal teknoloji girişimi Finberg 
ve portföy yönetim şirketi Re-Pie katıl-
dı. Bu yatırım ile Otokoç Otomotiv’in 
mobilite alanındaki öncülüğüne elekt-
rikli mikromobilite araçları da eklenmiş 
oldu. İş birliği ile ALBA’nın gelişim hızını 
yükseltmesinin yanında, Otokoç Oto-
motiv’in 9 ülkedeki 400’e yakın hizmet 
noktasını kapsayan geniş ağıyla sürdü-
rülebilir çevre bilincine de katkı sağla-
yacak.
Otokoç Otomotiv Lideri İnan Ekici, ko-
nuyla ilgili değerlendirmesinde şunları 
söyledi: “Otokoç Otomotiv olarak Mo-
bilite dünyasında tüm paydaşlara değer 
yaratan yol arkadaşı olma’ misyonuyla 
hareket ediyor, gelecekte stratejik iş bir-
liklerine dönüşebilecek potansiyele sahip girişimlere destek veriyoruz. 
Günümüzde şirketler için, mevcut becerilerini geliştirip güçlendirir-

ken, bir yandan da bu güçlü yönlerine 
yenilerini eklemek, yeni gelir modelleri 
geliştirebilmek her zamankinden daha 
çok önem kazandı. Sektörde standart-
ları tanımlamayı benimsemiş bir kurum 
olarak girişimcilik en önemli kılavuz-
larımızdan ve kaslarımızdan biri oldu. 
Bunun artık daha da önemli olduğuna 
inanıyor, müşterilerimizin kimi zaman 
kendilerinin dahi henüz farkında olma-
dıkları ihtiyaçlarını karşılayacak yeni 
çözümler sunan girişimci bir şirket olma 
hedefiyle hareket ediyoruz. Bu yaklaşım 
doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz ALBA 
yatırımını, mikromobilite ve çevreci 

ulaşım odaklı misyonumuzu yerine getirmede güçlü bir adım olarak 
görüyor, hayırlı olmasını diliyoruz.”

INDICATA ILE 2023 YILINDA 25 MILYON 2. EL ARAÇ 
DEĞERLEMESI YAPILDI
2. el araç ticaretini büyük veri ile yöneten firmalar, INDICATA ile 
yıl boyunca 25 milyon adet 2. el araç değerlemesi gerçekleştirdi. Bu 
firmalar ayrıca 100 binden fazla araç stoğunu da Türkiye toplam 2. 
el pazarındaki diğer araçlarla kıyaslayarak satış performanslarını, 
fiyat trendlerini INDICATA ekranlarında takip ettiler ve yönettiler.
Yapay zekâ, makine öğrenimi ve büyük verinin birleşmesiyle olu-
şan 2. el araç “Pazar Analizi” ve “Araç Değerleme” yazılımı INDICA-
TA, Türkiye 2. el online pazarındaki 40 binden fazla firmanın yılda 
yaklaşık 4 milyon kurumsal araç ilanının hareketlerini izleyerek 
kullanıcılarına anlık, güncel ve en doğru pazar analizini sunuyor. 
Otomotiv sektöründe vizyoner, süreçlerini dijitalleştirmeye açık, 
verilerle hareket eden, pazardaki araç parkının yüzde 75’ini oluştu-
ran 10’dan fazla otomotiv markası, 500’e yakın yetkili bayi, 10’larca 
bayi grubu ve 20’den fazla büyük araç kiralama firması tarafından 
etkin bir şekilde kullanılıyor.
2. el pazarının en güvenilir, en doğru ve en güncel pazar verisini 
sağlayan yazılımı olarak INDICATA; 2024 yılında da yeni proje ve 
hizmetleriyle büyümeye devam etmeyi hedefliyor.
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